
Zarządzenie Nr 20/2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 12.11.2019 r.

w sprawie  zmiany składu Społecznej Komisji Socjalnej.

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1352 ze zm.),  zarządza się co
następuje:

  §  1. W  Zarządzeniu  nr  17/2012  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Ksawerowie z dnia 15.11.2012 r., § 2 otrzymuje brzmienie:
„ § 2. Do składu Komisji powołuje się następujące osoby:

1. Aneta Rzeźniczak
2. Aleksandra Pasek
3. Joanna Jankowska”

    § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie z dnia 14.03.2018 r. w sprawie zmiany składu Społecznej
Komisji Socjalnej.

     §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


